גם החלטת המשיב לצמצם את הקף הארוע ולא לאפשר לעותר יציאה לסעודה הנילווית, סבירה בעיני נוכח שהיא מתיישבת עם הערכת הסיכון בעניינו של העותר.

בכפוף להיתר לצאת לגילוי מצבה בתנאים כאמור, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ז, 7/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט